ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๖ รายการ ๓๑๙/๔๕/๖๖/๑๐๗ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๖ รายการ ๓๑๙/๔๕/๖๖/๑๐๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

ที เอส อาร์ เพ้นท์ (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๕,๗๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)